令和６年３月２１日

転入教職員 各位
十島村教育委員会
教育長 木戸 浩

令和６年度 十島村転入教職員乗船前の打合せ会について（依頼）

このことについて，下記のとおり行いますので，参加についてよろしくお願いします。

記

１ 会の実施日時
令和６年３月３１日（日） １８：００ ～ １８：２０

２ 実施場所
としま待合所
（フェリーは「三島の埠頭」から出航しますが，会の実施場所は，その道路向かいに
ある十島の埠頭側の「としま待合所」です。）

３ 参加者
全ての転入教職員（新規採用教員は，参加の必要はありません。）

４ 会順
（１）開会の言葉
（２）教育長あいさつ
（３）転入教職員代表者への辞令交付
（４）転入教職員代表者の宣誓
（５）転入教職員代表者のあいさつ
（６）閉会の言葉

５ 留意事項
宣誓書を読み上げる代表の方は，当日宣誓書を持参してください。その他の方は，

着任後に学校で提出してください。

【注意事項】
○ 当日は，マスクを着用して集まってください。
なお，発熱又は風邪の症状がある場合には，異動先の校長先生（校長先生が異動する学
校は，後任の校長先生に）連絡の上，出席を御遠慮ください。

（099-227-9771十島村教育員会 担当：今村）